別記様式第６号

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日

　益城町長　西村　博則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

住宅改造助成事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け益健第　　　号の交付決定に基づき、住宅改造を実施しましたので下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

　　　　関係書類

　　　　　　１．請求書（別記様式第７号）

　　　　　　２．改造した部分の写真

　※請求書については、助成対象経費を区分したものであれば別途様式でも構いません。